CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
Địa chỉ: Số 8A Đường Trần Phú, Phường Gia Viên, Quận Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng
Điện thoại: 0225.3859945      Fax: 0225.3652192
Mã số doanh nghiệp:  0200236845

Hải Phòng, ngày 27  tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

(theo hình thức trực tuyến)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025, cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm, thành phần

- Thời gian: 08h00 Thứ Ba, ngày 29/4/2025
- Địa điểm điều hành Đại hội: Hội trường Văn phòng Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

(Số 8A Trần Phú, Phường Gia Viên, Quận Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng)
Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng sẽ tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 theo hình

thức trực tuyến. Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng không tổ chức đón tiếp Quý Cổ đông tham dự Đại hội
tại Hội trường Văn phòng Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng. Quý Cổ đông sẽ tham dự Đại hội thông qua
hệ thống Đại hội đồng cổ đông trực tuyến năm 2025 tại website https://ezgsm.fpts.com.vn

- Thành phần: Các cổ đông có tên trong danh sách sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Cảng Hải
Phòng được chốt tại ngày 24/3/2025.
2. Nội dung chương trình và tài liệu phục vụ Đại hội

Chi tiết nội dung, chương trình và các tài liệu Đại hội được đăng tải tại website Công ty cổ phần Cảng
Hải Phòng tại đường link http://haiphongport.com.vn (Mục Quan hệ cổ đông/Đại hội đồng cổ đông).
3. Thời gian đăng ký, xác nhận tham dự Đại hội

Quý Cổ đông vui lòng truy cập vào website https://ezgsm.fpts.com.vn để tham dự Đại hội trực
tuyến theo thông tin đăng nhập đã được gửi qua thư mời.

Quý Cổ đông vui lòng đăng ký tham dự Đại hội tại website https://ezgsm.fpts.com.vn trước ngày
29/4/2025. Thông tin, cách thức đăng nhập hệ thống Đại hội đồng cổ đông trực tuyến năm 2025 tại
website https://ezgsm.fpts.com.vn được Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng thông báo tại Hướng dẫn tham
dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 đăng tải trên website: http://haiphongport.com.vn.
4. Ủy quyền tham dự Đại hội: Cổ đông không tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho Ông Phạm Hồng
Minh - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng hoặc cá nhân/tổ chức khác. Quý Cổ
đông vui lòng Đăng ký ủy quyền tham dự Đại hội tại website https://ezgsm.fpts.com.vn và gửi Giấy ủy
quyền đã ký (Quý Cổ đông tham khảo Mẫu Giấy ủy quyền gửi kèm Thư mời) về Ban tổ chức giúp việc
Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng - Số 8A Trần Phú, Phường Gia Viên, Quận Ngô
Quyền, Thành phố Hải Phòng trước ngày 29/4/2025.
5. Biểu quyết: Quý Cổ đông thực hiện quyền biểu quyết tại website https://ezgsm.fpts.com.vn.

Quý Cổ đông vui lòng thực hiện theo Hướng dẫn tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
để Đại hội đạt kết quả cao.

Trân trọng kính mời./.

Xác nhận và liên hệ:
- Ông Trần Văn Hoàn - 0936.647.769
- Bà Nguyễn Thị Hà Phương – 0766.223.986
- ĐT: 0225.3652192 -  Fax: 0225.3652192

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Minh

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2025-03-27T19:55:07+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document